
 
Uchwała Nr 533/XLIX/2023 

Rady Gminy Gostynin 
z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w dzierżawę na czas nieokreślony 
nieruchomości oznaczonych numerami działek 366/3, 308/3 i 311/3 o łącznej powierzchni 
5,57 ha, położonych na terenie wsi Strzałki, gm. Gostynin. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 13 ust. 
1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2023 
r. poz. 344) Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na kontynuację dzierżawy ze Stowarzyszeniem „Pro Fishing Sport”,                              
ul. Padlewskiego 4, 09-400 Płock nieruchomości stanowiących działki o nr ewid. 366/3, 308/3                     
i 311/3 o łącznej powierzchni 5,57 ha, położonych na terenie wsi Strzałki, gm. Gostynin na czas 
nieokreślony z przeznaczeniem na cele rekreacyjno-wędkarskie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Renata Kędzierska 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Gmina Gostynin jest właścicielem nieruchomości stanowiących działki o nr ewid. 366/3, 308/3                   
i 311/3 o łącznej powierzchni 5,57 ha, położonych na terenie wsi Strzałki, gm. Gostynin, która od 
dnia 09.05.2023 r. dzierżawiona jest przez Stowarzyszenie „Pro Fishing Sport”, ul. Padlewskiego 4, 
09-400 Płock. Dotychczasowy dzierżawca wystąpił o przedłużenie umowy dzierżawy na czas 
nieokreślony, a więc konieczna jest zgoda Rady Gminy na jej kontynuację. Przedmiotowe grunty 
wydzierżawia się na cele rekreacyjno-wędkarskie. 


